“CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REMODELACION DE

DIRESA-

l I‘!l {[ KN REGIONAL DE SALUD HUANCAVELICA

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION
Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 014-2024-CS.-DIRESA/HVCA. - PRIMERA

CONVOCATORIA

AMBIENTES ASISTENCIALES DEL CENTRO DE SALUD DE SURCUBAMBA CATEGORIA
I-4 DEL DISTRITO DE SURCUBAMBA, PROVINCIA DE TAYACAJA, DEPARTAMENTO DE

HUANCAVELICA”

En la ciudad de Huancavelica, a los 03 dias del mes de setiembre del 2024, en los ambientes de
la Oficina de Abastecimiento y Servicios Generales de la Direccién Regional de Salud
Huancavelica, siendo las 09:30 horas, se reunieron los miembros del Comité de Seleccién
designado mediante Memorando Multiple N°140-2024/GOB.REG.HVCA/GRDS-DIRESA-OEA,
de fecha 16 de agosto del afio 2024, Comité de Seleccién encargado de llevar a cabo la
integridad del procedimiento de seleccién de la ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 014-2024-
“CONTRATACION DEL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REMODELACION DE AMBIENTES ASISTENCIALES
DEL CENTRO DE SALUD DE SURCUBAMBA CATEGORIA |-4 DEL DISTRITO DE
SURCUBAMBA, PROVINCIA DE TAYACAJA, DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA”,
integrado por:

CS.-DIRESA/HVCA.

- PRIMERA CONVOCATORIA, para

VICTOR FRANCISCO MATAMOROS RODRIGO
JULIO CESAR SANCHEZ MORAN
EMANUEL SALAZAR GONZALES

- PRESIDENTE (T)

- PRIMER MIEMBRO (T)

- SEGUNDO MIEMBRO (T)

Conforme al en uso de sus competencias acorde al Articulo 43° del Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado aprobado mediante D.S.344-2018- EF y; de acuerdo a los
lineamientos establecidos en la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante Ley N°

30225, a afectos de que el Comité de Seleccion proceda a la verificaciéon de la presentacion y
apertura de la presentacion de las ofertas de los postores para su apertura, verificacion,
admision, calificacion, evaluacion de ofertas y otorgamiento de buena pro; de ser el caso.
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MISMO, SE VERIFICO EL REGISTRO DE PARTICIPANTES, LOS QUE

OFERTAS SON:

Entidad convecante GOBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA-SALUD
Momenclatura AS-SM-14-2024-C.S.DIRESA-HVCA1
Nro. de convocatoria 1
Objeta da contratacién Senvicio
i CONTRATACION OE SERVICIO DE MANTENMIENTO /0 REMODELACION DE AMBIENTES ASISTENCIALES DEL CENTRO DE SALUD SURCUBAWBA CATEGORIA |4 DEL
abjeta DISTRITO DE SURCUBAMBA DE LA PROVINCIA DE TAYACAJA Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
Nimera de Conteatacidn GR-2024-296
Bisqueda de propuestas
Estado de registro |iseleccions] v, estor {RuC/Chdgo __¥ b
Estado de | propuesta | iseeccions] ¥
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3. ADMISION DE OFERTAS:

Acto seguido el Organo Encargado de las Contrataciones verifico la presentacion de la
documentacion de presentacion obligatoria, establecida en las bases integradas, de no
cumplir con lo requerido, la oferta se considera NO ADMITIDA, obteniendo el siguiente

resultado:

NU

Nombre o Razoén
Social del Postor

RUC

Consignar las Razones para su no admision

CONSORCIO SALUD

20606333758

OBSERVACION AL POSTOR CONSORCIO SALUD

En cumplimiento a la opinién N° 243-2017/DTN; 20-2018/DTN los cuales
indican: las bases integradas constituyen las reglas definitivas del proceso
de contratacién y no pueden ser cuestionadas en ninguna otra via, ni
modificadas por autoridad administrativa alguna, bajo responsabilidad del
titular de la entidad.

Asimismo, es importante sefialar que conforme al articulo 73 numeral 73.2
Para la admision de las ofertas, el comité de seleccion verifica la
presentacion de los documentos requeridos en los literales a), b), c), ) y
f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas
ylo requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones
técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo requerido, la
oferta se considera no admitida

Aunado a todo ello, el Organismo Supervisor de Contrataciones del
Estado, a través de la Direccion Técnica Normativa, ha emitido sendas
opiniones, tal es el caso de la opinién OPINION N° 105-2023/DTN, en
donde en su numeral 2.1.1 precisa lo siguiente:

“(...) En la etapa de “admisién” el comité de seleccion verifica la
presentacion de los documentos requeridos en el articulo 52 del
Reglamento —de acuerdo al objeto de la contratacion-, y determina si las
ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales, y
condiciones de las Especificaciones Técnicas, Términos de
Referencia_o Expediente Técnico de Obra, especificados en las
bases. De no cumplir con lo requerido la oferta se considera no admitida

(...)

Teniendo en cuenta el parrafo anterior, se debe precisar que conforme a
las bases integradas (pagina 26-27) se requiere lo siguiente:

B. OTRO PERSONAL:
B.1 Ing. ELECTRICISTA y/o TECNICO ELECTRICISTA

¥ Perfil
Iingeniero  Electricista, tituiado, legiado vy  habilitad
debidamente acreditado con copia simple del titulo profesional,
con experiencia laboral no menor de un afo (01) como
electricista en ajecucion de obras o servicios de mantenimiento
yio adecuacion y/o mejoramientc de infraestructura en
establecimientos de salud y/o similares (entiéndase por
similares a infraestructuras de centros educativos vy
edificaciones en general), acreditado con copia simple de
contratos u orden de servicio ¥ su respeactiva conformidad
o constancia o certificado, axperiencia que se computara
desde la obtencion de la colegiatura.
Técnico electricista debidaments ascreditado con copia simple
dei titulo, con experiencia laboral no menor de un aro (01) como
electricista en ejecucidn de obras o servicios de
mantenimiento y/o adecuacidn y/0o mejoramiento en
infraestructura en establecimientos de salud y/o similares
(entidndase por similares =a infresstructuras de centros
educativos y edificaciones en general), experiencia que se
computara desde la obtencion del titulo de técnico, acreditado
con ccpl& olmpla de mtl‘llb. u orden de servlcio ¥y su

P ia o cer

> Actividades
Quien durante la ejecucion del contrato sera e encargado de
realizar trabajos en las Instalaciones eléciricas, cumpliendo los
procedimientocs de acuerdo a las normas técnicas de salud.

a ditacion del pe I no clave, a su fi 1
CH ica y experiencia debera ser presentado al momento de la
idn de la oferta. —
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Teniendo en cuenta el parrafo anterior, se debe precisar que conforme a
las bases integradas (pagina 26-27) se requiere lo siguiente:

Por lo que, se advierte que una vez verificado de manera integral la oferta
del postor, este no presenta ni acredita, la formacién académica ni su
experiencia del personal no clave, pese a que en las bases integradas
sefiala expresamente lo siguiente: “(...) la acreditacién del personal no
clave, respecto a su formacion académica y experiencia debera ser
presentada al momento de la presentacion de ofertas.

Cabe precisar que, es responsabilidad de los postores la formulacion de
sus ofertas; razén por la cual, en el caso en concreto, el postor, de forma
previa a la presentacion de su oferta a través del SEACE, debio verificar
que los documentos que lo conformaban aportaban informacion requerida
en las bases integradas.

Por lo tanto, por todas las consideraciones expuestas dicha oferta es NO
ADMITIDA.

FREISA PERU

EMPRESA
CONSTRUCTORA
ELR.

20802244777

OBSERVACION AL POSTOR FREISA PERU EMPRESA
CONSTRUCTORA E.LR.

En cumplimiento a la opinién N° 243-2017/DTN; 20-2018/DTN los cuales
indican: las bases integradas constituyen las reglas definitivas del proceso
de contratacién y no pueden ser cuestionadas en ninguna otra via, ni
modificadas por autoridad administrativa alguna, bajo responsabilidad del
titular de la entidad.

Asimismo, es importante sefialar que conforme al articulo 73 numeral 73.2
Para la admisién de las ofertas, el comité de seleccion verifica la
presentacion de los documentos requeridos en los literales a), b), c), €) y
f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas
y/lo requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones
técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo requerido, la
oferta se considera no admitida

Aunado a todo ello, el Organismo Supervisor de Contrataciones del
Estado, a través de la Direccion Técnica Normativa, ha emitido sendas
opiniones, tal es el caso de la opinion OPINION N° 105-2023/DTN, en

donde en su numeral 2.1.1 precisa lo siguiente:

“(...) En la etapa de "admisién” el comité de seleccion verifica la
presentacién de los documentos requeridos en el articulo 52 del
Reglamento —de acuerdo al objeto de la contratacion-, y determina si las
ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales, y
condiciones de las Especificaciones Técnicas, Términos de
Referencia o Expediente Técnico de Obra, especificados en las
bases. De no cumplir con lo requerido la oferta se considera no admitida

()

Teniendo en cuenta el parrafo anterior, se debe precisar que conforme a
las bases integradas (pagina 26-27) se requiere lo siguiente
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“(...) En la etapa de “admision” el comité de seleccion verifica la
presentacion de los documentos requeridos en el articulo 52 del
Reglamento —de acuerdo al objeto de la contratacion-, y determina si las
ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales, y
condiciones de las Especificaciones Técnicas, Términos de
Referencia o Expediente Técnico de Obra, especificados en las
bases. De no cumplir con lo requerido la oferta se considera no admitida

(.-

Teniendo en cuenta el parrafo anterior, se debe precisar que conforme a
las bases integradas (pagina 27-28) se requiere lo siguiente:

B. OTRO PERSONAL.:
B.1 ing. ELECTRICISTA y/o TECNICO ELECTRICISTA

> Perfil

Ingeniero Electricista, titulado, colegiado y habilitado
debidamente acreditado con copia simple del titulo profesional,
con experiencia laboral no menor de un ano (01) como
electricista en ejecuciéon de obras o servicios de mantenimianto
y/o adescuacién y/o mejoramiento de infraestructura en
establecimientos de salud y/o similares (entiéndase por
similarcs a Infrasstructuras e contros wducatives ¥
edificaciones en genaral), acreditado con pia simple do
contratos u orden de servicio y su re fva conformi -
o constancia o certificado, experiencia que se computara
desde la obtencion de la colegiatura.

Teacnico electricista debidaments acreditado con copia simples
del titulo, con experiencia laboral no menor de un afio (J01) como
técnico electricista en ejecucién de obras o servicios de
mantenimiento vio adecuacion vio mejoramiento en
infraestructura en establecimientos de salud y/o similares
(entiéndase por similares =a infraestructuras da centros
educativos y edificacionas en general), experiencia gque se
computara desde la cbtencion del titulo de técnico, acreditado
con copia simple de contratos u orden de aervicio y su
£ conf <« o cor ia o certificado.

> Actividades /
Quien durante la ejecucion del contrato sera el encargado de
realizar trabajos en las Instalaciones eléctricas, cumpliendo los
procedimientos de acuerdo a las normas técnicas de salud.

La acreditacién del rsonal no clave, respecto a su for én
démlca v experi - debera ser presentado al momento de ia
resentacion de Ia oferta.

Por lo que, se advierte que una vez verificado de manera integral la oferta
del postor, este no presenta ni acredita, la formaciéon académica y la
experiencia del personal no clave, pese a que en las bases integradas
sefala expresamente lo siguiente: “(...) la_acreditacién del personal no
clave, respecto a su formacién académica y experiencia debera ser
presentada al momento de la presentacién de ofertas.

Cabe precisar que, es responsabilidad de los postores la formulacion de
sus ofertas; razén por la cual, en el caso en concreto, el postor, de forma
previa a la presentacion de su oferta a través del SEACE, debié verificar
que los documentos que lo conformaban aportaban informacién requerida
en las bases integradas.

Por lo tanto, por todas las consideraciones expuestas dicha oferta es NO
ADMITIDA

4. EVALUACION DE OFERTAS Y DETERMINACION DE ORDEN DE PRELACION
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» Pertfil

Ingeniero  Electricista, titulado, colegiado y habilitado
debidamente acreditado con copia simple del titulo profesional,
con experiencia laboral no menor de un afie (01) como
electricista en ejecucion de obras o servicios de mantenimiento
y/o adecuacion y/o mejoramiento de infraestructura en
establecimientos de salud y/o similares (entidndase por
similares a infraestructuras de centros educativos vy
edificaciones en general), acreditado con copia slmp!e de
contratos u orden de servicio y su resp tiva

o constancia o certificado, experiencia que se compu!ara
desde la obtencion de la colegiatura.

Técnico electricista debidamente acreditado con copia simple
del titulo, con experiencia laboral no menor de un afio (01) como
técnico electricista en ejecucion de obras o servicios de
mantenimiento  y/o adecuacion y/o mejoramiento  en
infraestructura en establecimientos de salud y/o similares
(entiéndese por similares a8 infraestructuras de centros
educativos y edificaciones en general), experiencia que se
computara desde la obtencion del titulo de técnico, acreditado
con copla simpl- du cnntram u orden de servicio y su

pectiva do t ia o certificad

¥ Actividades
Quien durante la ejecucion del contrato seré el encargado d
realizar trabajos en las instalaciones eléctricas, cumpliendo
procedimientos de acuerdo a las normas técnicas de salud.

La acreditacién dol pern.annl no clave, rospecto a su for
académica y berd ser pr tado al ito de la
pmsontaciﬁﬂ de la oferta.

Por lo que, se advierte que una vez verificado de manera integral la oferta
del postor, este no presenta ni acredita, la_formacién académica ni su
experiencia del personal no clave, pese a que en las bases integradas
sefiala expresamente lo siguiente: “(...) la acreditacion del personal no
clave, respecto a su formacién académica y experiencia debera ser
presentada al momento de la presentacién de ofertas.

Cabe precisar que, es responsabilidad de los postores la formulacion de
sus ofertas; razon por la cual, en el caso en concreto, el postor, de forma
previa a la presentacién de su oferta a través del SEACE, debi¢ verificar
que los documentos que lo conformaban aportaban informacion requerida
en las bases integradas.

Por lo tanto, por todas las consideraciones expuestas dicha oferta es NO
ADMITIDA.

NAVA
CORPORATION
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA

20558093219

OBSERVACION AL POSTOR NAVA CORPORATION EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

En cumplimiento a la opiniéon N° 243-2017/DTN; 20-2018/DTN los cuales
indican: las bases integradas constituyen las reglas definitivas del proceso
de contrataciéon y no pueden ser cuestionadas en ninguna otra via, ni
modificadas por autoridad administrativa alguna, bajo responsabilidad del
titular de la entidad.

Asimismo, es importante sefialar que conforme al articulo 73 numeral 73.2
Para la admision de las ofertas, el comité de seleccion verifica la
presentacion de los documentos requeridos en los literales a), b), c), e) y
f) del articulo 52 y determina si las ofertas responden a las caracteristicas
y/o requisitos funcionales y condiciones de las especificaciones

técnicas especificadas en las bases. De no cumplir con lo requerido, la
oferta se considera no admitida

Aunado a todo ello, el Organismo Supervisor de Contrataciones del
Estado, a través de la Direccion Técnica Normativa, ha emitido sendas
opiniones, tal es el caso de la opinién OPINION N° 105-2023/DTN, en
donde en su numeral 2.1.1 precisa lo siguiente:
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Acto seguido se procede conforme a los establecido en el Articulo 74.1 y 74.2 del RLCE, a
la verificacién de las ofertas que cumplan con los factores de evaluacién segun lo establecido
en el capitulo 1V de la seccion especifica de las bases, para la determinacion del orden de
prelacion, siendo el siguiente resultado:

CONTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REMODELACION DE AMBIENTES ASISTENCIALES DEL CENTRO DE SALUD SURCUBAMBA CATEGORIA |4 DEL DISTRITO DE SURCUBAMBA DE LA
PROVINCIA DE TAYACAJA Y DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
FAGTORES DE EVALUACION
A PUNTAJE o PUNTAJE TOTAL
. B.GARANTIA | PUNTAJE | BONIFICACIONPOR | 10% BONIFICACION ORDEN DE
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR | ULTIMA OFERTA OFERTA MAS
ECONOMICA COMERCIAL TOTAL  |TENERLA :YB:EDICION DE| POR COLINDANCIA BONIFICACION PRELACION
SERVICENTRONCRTEEIRL 5/70,690.00 9500 0.00 95.00 475 950 109.25 1'
ODISEAINFRAESTRUCTURAS Y .
SERVICIOS EIRL 5/73,999.00 9075 5.00 95.75 479 0.00 100.54 2
LUIS ALBERTO BERAUN MELGAREJO 5/90,000.00 7462 5.00 7962 398 196 91.56 ¥

OBSERVACION AL POSTOR LUIS ALBERTO BERAUN MELGAREJO

Una vez verificado la oferta econémica del postor (Anexo 06) se puede apreciar lo siguiente, tal
como se reproduce a continuacion:

ANEXO N®? 6

PRECIO DE LA OFERTA

Sefiores

COMITE DE SELECCION

ADJIUDICACION SIMPLIFICADA N 14-2024-C.5.-DIRESA/HVCA — Primera convocatoria
Prosente.

Es grato dirigirme o usted, para hocer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi
oferta es Ia siguliente:

e Dt _ CONCEPTO PRECIO TOTAL
"COMNTRATACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO ¥/O s/. 75,000.00
REMODELACION DE AMBIENTES ASISTENCIALES DEL CENTRO DE(Noventa mil con 00/ rfllfe—
ISALUD DE SURCUBAMEBA CATEGORIA -4 DEL DISTRITO DE| soles)

SURCUBAMBA DE LA PROVINCIA DE TAYACAIA Y DEPARTAMENTO DE|
HUANCAVELICA™
> s/. 75,000.00
TOTAL liNoventa mil con 00/100
soles)

La oferta econdmica en SOLES, incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecclanes,
pruebas v, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislacién vigente, asl coma
cualquier otro concepto gue pueda tener Incldencia sobre el costo del servicio a contratar;
excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneracion legal, no incluirdn en el
precio de su oferta los tributos respectivos.

Huancavelica, 29 de Agosto de 2024,

Como se puede apreciar en el fragmento mostrado, se evidencia que el postor ofrece S/
75,000.00 en nimeros, sin embargo, en letras se puede apreciar que este ofrece (noventa mil
con 00/100 soles). Ahora bien, es importante sefialar el articulo 60 numeral 60.4 del Reglamento
de Contrataciones del Estado, en donde sefiala lo siguiente: ‘(...) En caso de divergencia entre
el precio cotizado en numeros y letras, prevalece este ultimo.

En ese sentido, en la oferta econémica del postor lo que prevale es lo que se encuentra
consignado en letras, es decir los (noventa mil con 00/100 soles).

5. VERIFICACION DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION
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cumplan con los requisitos de calificacion detallados en el capitulo Il de la seccién especifica
de las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es
descalificada.

Si alguno de los 02 postores no cumple con el requisito de calificacién, se aplica lo
establecido en los numerales 75.2 y 75.3 del articulo 75 del reglamento de la Ley de
contrataciones del estado.

De acuerdo a lo mencionado se cuenta con lo siguiente:

ODISEA INFRAESTRUCTURAS Y
LUIS ALBERTO BERAUN MELGAREJO
SERVICENTRO NORTE ELR.L SERVICIOS ELR.L
REQUISITOS DE CALIFICACION
ORDEN PRELACION
1 2 2
FORMACION ACADEMICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i CAPACITACION CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXEERIERCIA DEL FERAONAL CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CLAVE
RESULTADO CALIFICA CALIFICA CALIFICA
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN
LA ESPECIALIDAD {acredita la experiencia por tener |a {acredia la experiencia por tener la condicidn de
b condicién de micro y pequefia empresa) rmicro y pequefia empresa)
RESULTADO NO CALIFICA CALIFICA CALIFICA

OBSERVACION AL POSTOR SERVICENTRO NORTE E.L.LR.L

El postor presenta para acreditar el requisito de calificacion (experiencia del postor en la
especialidad) el cual ostenta del folio 62 al folio 68 de su oferta, cabe precisar que el postor
pretende acreditar dicho requisito adjuntado ordenes de servicio con comprobantes de pago.
Al respecto, se debe sefialar que conforme indica las bases integradas (pagina 32) en donde
sefiala expresamente que la experiencia del postor en la especialidad se acreditara de acuerdo
a la siguiente manera: “(...)

Acreditacion:

i i ordenes

ia del postor en la especialidad se acreditard con capia simple de (i) contratos u

tgi:wlmdi? : su gpewvn conformidad o constancia de prestacién; o (i) oomp_mbanles de pago
cuya cancei‘adén se acredite documental y fehaclentemente, con vouct}er de dep_ﬁstta. nota dg abono,
reporte de estado de cuenta, cualquier otro decumento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo comprobante de pago', correspondientes a un
méaximo de veinte (20) contrataciones.

Como es de verse, conforme a las bases integradas el postor debid acreditar su experiencia
adjunta contrato u ordenes de servicio con su respectiva conformidad o adjuntando el
comprobante con su respectivo voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de
cuenta.

Para mayor ilustracién, se hara mencién a la Resolucién del Tribunal de Contrataciones del
Estado, Resolucion N° 2612-2023-TCE-S5, en donde tiene como sumilla a lo siguiente: “(...) “En
caso los postores decidan acreditar su experiencia con la presentacién de comprobantes de pago
se encuentran obligados a acreditar en forma fehaciente su cancelacién, ya sea, con la
presentacién de voucher de depdsito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante
cancelacion en el mismo comprobante de pago, sin que la documentacién presentada de lugar
a incongruencias que impidan al comité tener certeza de la informacion acreditada, lo cual,
precisamente, no se ha verificado en el caso en concreto.”

Por las consideraciones expuestas, la oferta del postor SERVICENTRO NORTE E.L.R.L es
considerada como DESACALIFICADA.
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POR LO TANTO:

El COMITE DE SELECCION, de acuerdo al orden de prelacion, el comité de seleccion otorga la
BUENA PRO, del procedimiento de seleccién Adjudicacion Simplificada 14-2024-C.S.-
DIRESA/HVC-1 PRIMERA CONVOCATORIA, cuyo objeto es la CONTRATACION DE
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REMODELACION DE AMBIENTES ASISTENCIALES
DEL CENTRO DE SALUD SURCUBAMBA CATEGORIA |4 DEL DISTRITO DE
SURCUBAMBA DE LA PROVINCIA DE TAYACAJA Y DEPARTAMENTO DE
HUANCAVELICA, al postor ODISEA INFRAESTRUCTURAS Y SERVICIOS E.Il.R.L, por la
suma de S/ 73,999,00 (Setenta y Tres Mil Novecientos Noventa y Nueve con 00/100 soles)

Sin otro asunto que tratar, se concluye dicho acto a las 11:00 am del 03/09/2024 suscribiéndose
la presente acta en sefial de conformidad.

S o G
|t / EMA Ej{%A‘ﬂAZAR\GDJNZALES
2° Miembro (T) Comité de
1° Mlembro (T) Cﬁt%on Seleccién
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